ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКАЯ

РЕШЕНИЕ
	        от 8 августа  2023 г.
	№ 74/490

г.Гулькевичи
Об определении количества переносных ящиков для голосования
вне помещения при проведении муниципальных выборов, назначенных на 10 сентября 2023 года
В соответствии с  частью 6 статьи 53 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Гулькевичская решила:
1. Определить следующее количество переносных ящиков для голосования вне помещения на избирательных участках в зависимости от числа избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка согласно приложению.
2. Копию настоящего решения направить в участковые избирательные комиссии.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Гулькевичская               Трикилову Т.А..
Председатель территориальной избирательной
комиссии  Гулькевичская                                                                   Т.А.Трикилова
Секретарь территориальной избирательной
комиссии Гулькевичская

                     О.В. Карякина

	Приложение
 к решению территориальной избирательной комиссии Гулькевичская
от  8 августа 2023 г. №   74/490

Количество переносных ящиков для голосования
вне помещения для голосования при проведении муниципальных выборов, назначенных на 10 сентября 2023 года
	№ п/п
	Наименование и номер УИК
	Количество избирателей
	Количество перенос-ных ящиков

	1.
	Участковая избирательная комиссия № 11-38
	1985
	3

	2.
	Участковая избирательная комиссия № 11-39
	682
	2

	3.
	Участковая избирательная комиссия № 11-40
	601
	2

	4.
	Участковая избирательная комиссия № 11-42
	699
	2

	5.
	Участковая избирательная комиссия № 11-43
	413
	1

	6.
	Участковая избирательная комиссия № 11-57
	1045
	3

	7.
	Участковая избирательная комиссия № 11-58
	2220
	3

	8.
	Участковая избирательная комиссия № 11-68
	738
	2